haben, wen das ist vnser gelaub ganz vnd gar. Auch lieber genädiger

herr was wir dann wir arme lewt vnd ewre getreuen dienern ewren

Gnaden schollen tbun für ewre muo oder den ewren, das wellen wir

gerne thuen zu allen Zeiten vnverdrossen vnd auch des wellen wir

E. G. zumal ser danken vor vnserm gnädigen Herrn königk. Datum in

Tachowia 3* proxima feria post dominicam palmarum anno domini

MCCCCCXXVI.

Der Rate vnd ganze gemayn der Stat zue Tachau ewrn

getreuen.
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C. S4. De eo quod Chrlnti fidelibas eontra haereticos defeasio seeuadam
qoataor partes terrae est ordiaata.

Annodomini MCCCCXXVI ante festum pentecostes, dum Christi

fideies in regno Bohemiae et in circuitu ejus graviter ab haereticis

turbarentur, iterum facta est congregutio principum Nurmbergae. Ad

quam yenit Jordanus de Ursinis cardinalis A. S. L. et sicut antea

Branda A. S. L. sic et ipse lordanus siib eodem tenore verbis tarnen

paucis variatis indulgentias easdem oppugnantibus contra Hussistas

haereticos publicavit; Sigismundus autem R. R. , licet plurimum ex~

pectaretur seduloque a suis venturus vulgaretur, finaliler tarnen ad

haue congregationem personaliter non venit. Pro cottidiano tarnen

subsidio ferendo Christi Bdelibus principes et communitates ciTitatum

mperialiuminhoc concordarunt, quod secundum quatuor partes terrae

deputali smit quatuor summi capitanei^ quibus caeteri deberent esse

in aiixilium. Ex quibus Johannes dux Bavariae filius Roperti quondam I

R. R. fuit deputatus pro parte nostra scilicet Bayarorum; secundus
,

fuit Albertus dux Austriae cum adjutorio Sigismund! R. R. ; tertius
|

fuit Marchio Misnensis qui et dux Saxoniae atque elector R. J . ;
quartus

yero ut audiyi Rex Polonorum cum adjutorio dominorum Theotonicorum

in Pruscia.

C. tS. Chrlstiani in bello mairno ab haereticis superantur.

lü. Juni 1426.

Item dominica 3* post octayas pentecostes XVI cal. Jul. Marchio-

nissa Misnensis commisit pugnam cum Hussistis haereticis in obsidione

ciyitatis Awskch (Aussig) nuncupatao, quod accidit hoc modo. Con-

gregatis tune teroporis principibus Nurmbergae sicut ex suprascriptis

habetur ad tractandum de delelione haereticorum in regno Bohe-

miae aderat inter ceteros Fridericus marchio Misnensis per Sigis-

mundum RR etc. de noyo factus dux Saxoniae. Affuit etiam Ericus dux, 1

qui jam dictum ducatum Saxoniae atque eledionem Romanorum Regis

ad se jure haeredilario dicebat pertinere. Interea Awskch ciyitas ab